



Mesto Žilina

Mestský úrad v Žiline

Adresát:

Všetkým uchádzačom

Váš list značky/zo dňa:

Naša značka:

Vybavuje:

V Žiline dňa:

643/2014-KPRIM-ZAH

Mgr. Zahradníková K.

31.1.2014

VEC:

Vysvetlenie súťažných podkladov č. V. – odpoveď

V zmysle časti II Dorozumievanie a vysvetľovanie bod 11. Vyžiadanie, vysvetľovanie a doplnenie súťažných podkladov na predmet zákazky “Modernizácia a rekonštrukcia verejného osvetlenia vybraných častí mesta Žilina,, vypísanej vo VVO č. 8/2014 pod zn. 428-WYP dňa 14.1.2014, uchádzač týmto žiada verejného obstarávateľa o vysvetlenie nasledovných ustanovení súťažných podkladov:

Otázka č. 1:

V bode **B.1 A) Svietidlá** súťažných podkladov je uvedené, že uchádzač predloží v ponuke katalógový list, a pod.

Platí táto podmienka aj pre bod **B) Svetelné zdroje** a bod **C) Systém riadenia a regulácie**?

Odpoveď:

Áno, táto podmienka platí aj pre bod **B) Svetelné zdroje** a bod **C) Systém riadenia a regulácie**

Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina

tel.: +421 41 7063 111, fax: +421 41 7232912

IČO: 00 321 796, DIČ: 2021339474, Prima banka Slovensko, a.s. Žilina, č. ú.: 0330353001/5600

www.zilina.sk

Otázka č. 2:

V súťažných podkladoch v bode **7. Zdroj finančných prostriedkov** je uvedené, že zákazka bude financovaná z operačného programu 2.2. Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky.

Vyžaduje sa, aby svietidlá a svetelné zdroje spĺňali požiadavky uvedené v tomto operačnom programe (napr. nulové vyžarovanie svetelného toku do horného polpriestoru)?

Odpoveď:

Áno, verejný obstarávateľ vyžaduje aby svietidlá a svetelné zdroje spĺňali všetky požiadavky uvedené v operačnom programe 2.2. Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky.

S úctou

Ing. Igor Choma
primátor